
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   

КОМИССИЯ  ГОРОДА  СЛОБОДСКОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

   
05.07.2017 г. Слободской №  39/333 

 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии города 

Слободского и участковых избирательных  комиссий города 

Слободского в период подготовки и проведения выборной кампании  

 

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия 

города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Установить следующий режим работы в период подготовки и 

проведения выборной кампании: 

для территориальной избирательной комиссии города Слободского по 

приему заявлений граждан о включении в список избирателей по месту 

нахождения, по приему документов в резерв состава участковых комиссий г. 

Слободского: 

в рабочие дни с 12.00 часов до 13.00 часов, с 17.00 часов до 19.00 

часов;  

в субботу, воскресенье  с 9.00 часов до 12.00 часов. 

для участковых избирательных комиссий в период ознакомления 

избирателей со списками избирателей и в период приема заявлений граждан 

о включении в список избирателей по месту нахождения: 

в рабочие дни с 16.00 часов до 19.00 часов; 

в субботу, воскресенье с 09.00 часов до 12.00 часов. 

2. Разместить режим работы на сайте администрации города 

Слободского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Секретарю территориальной избирательной комиссии города 

Слободского М.С. Бяковой направить указанное постановление в 

Избирательную комиссию Кировской области. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии города Слободского  

  

 

С.А. Милованцева 

 

 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии города Слободского 

  

 

М.С. Бякова 

 


